УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.06.2022 № 57-уг
г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области
от 15.01.2007 № 1-уг «Об утверждении структуры Департамента

строительства и архитектуры Ивановской области»

В соответствии с Уставом Ивановской области, в целях
совершенствования организации деятельности Департамента
строительства и архитектуры Ивановской области п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 15.01.2007
№ 1-уг «Об утверждении структуры Департамента строительства и
архитектуры Ивановской области» изменение, изложив приложение к
указу в новой редакции (прилагается).

2. Управлению государственной службы и кадров Правительства
Ивановской области, Департаменту строительства и архитектуры
Ивановской области провести необходимые организационно-штатные
мероприятия в соответствии с законодательством.

3. Настоящий указ вступает в силу после его официального
опубликования, за исключением пункта 1, который вступает в силу с
01.09.2022.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

Приложение к указу
Г убернатора Ивановской области

от 21.06.2022 № 57-уг

Приложение к указу
Губернатора Ивановской области

от 15.01.2007 № 1-уг

С Т Р У К Т У Р А
Департамента строительства и архитектуры

Ивановской области